Camara Municipal de  Grão  Mogol
RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS

CEP: 39570-000 - FONE (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragmogol@gmail.com

RESOLUÇÃO N° 004/2024.

ALTERA 0 ANEXO I DA RESOLUÇÃO N° 003/2017 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL QUE DISP6E
SOBRE AS VIAGENS OFICIAIS E A CONCESSÃO DE
DIÁRIA AOS VEREADORES E SERVIDORES DO
PODER LEGISLATIVO E CONTÉM OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 Presidente da Câmara Municipal de Grão Mogol, faz saber aos habitantes do
município que os vereadores, aprovaram e eu promulgo a seguinte resolução:

Art.  1° - 0 anexo I da Resolução N° 003/2017 que dispõe sobre as viagens
oficiais e a concessão de diárias aos Vereadores e Servidores do Poder
Legislativo do Município de Grão Mogol e contém outras providências, passa a
vigorar com a redação contida no Anexo I desta Resolução.

Artigo 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos, em relação ao disposto no artigo 1°, a partir de 10  de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Grão Mogol/MG, 16 de dezembro de 2024

NELSON AR C 0 E IV RA
Presidente

- 4
ROSALINO ALVES DE ALMEIDA

Vice-Presidente

RUBENS 	A LVES
1° Se 	tario

Camara Municipal de  Grão  Mogol
RUA SANTO ANTÔNIO, 120 - CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS

CEP: 39570-000 - FONE (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragmogol@gmail.com

ANEXO I
Resolução N° 004/2024

TABELA DE DIÁRIA
DE VIAGENS

Exercício:

Data:

CÂMARA MUNICIPAL DE
GRÃO MOGOL MG

DESTINO
VALOR

Meia Diária Diária

Municípios no Estado de
Minas Gerais

R$ 225,00 R$ 450,00

Capitais R$ 425,00 R$ 850,00

Brasilia/DF R$ 600,00 R$ 1.200,00

	Page 1
	Page 2